Ficha técnica M'SAFARI

ESCALERA DE ACERO 6 PASOS
150KG PLAT.SUP: 38X26CM

SKU: 26984

MODELO: THLADO9061

ESPECIFICACIONES

Material
Escalones
Tamaio del paso
Tamaiio total
Peso aproximado
Carga maxima

Accesorio

Acero

6

38x26 cm
122.5x51x170.5 cm
13.3Kg

150 Kg

Aplicacion:

Escalera de acero de 6 pasos, apta para labores industriales o
domésticas frecuentes.

Recomendaciones:

Mantener almacenada en lugar seco. Usar con precaucién en
superficies irregulares.

Observaciones:

Fabricacién resistente. Evitar exposicion prolongada al agua.

Medida: 44.5x15x192 cm Marca
Peso: 13.3 kg TOTAL
Empaque: Caja de carton

Sin accesorio
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